
Uchwała nr 2/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.01.2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 463/2023 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.12.2023 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Wyborczych profesorów i 

profesorów Uczelni oraz Wydziałowych Komisji Wyborczych pozostałych nauczycieli  

na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść § 1 pkt 3 ppkt b) Uchwały Senatu nr 463/2023 z dnia 14.12.2023 r. w ten 

sposób, że ze składu Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk o Zdrowiu 

pozostałych nauczycieli odwołuje się dr n. med. Krystynę Piekut, a w jej miejsce powołuje 

się dr n. med. Krystynę Klimaszewską. 

2. Uchwała w pozostałym zakresie pozostaje bez zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


